26/02/2019 EDITAL Nº 10, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DOS PROCESSOS SELETIVOS SIM…

http://www.in.gov.br/materia/-/asset_publisher/Kujrw0TZC2Mb/content/id/64803250/do3-2019-02-25-edital-n-10-de-22-de-fevereiro-de-2019-hom… 1/1

Publicado em: 25/02/2019 | Edição: 39 | Seção: 3 | Página: 68
Órgão: Ministério da Educação/Universidade Federal do Oeste do Pará/Reitoria/Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas

EDITAL Nº 10, DE 22 DE FEVEREIRO DE 2019 HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL
DOS PROCESSOS SELETIVOS SIMPLIFICADOS ABAIXO IDENTIFICADOS

A PRÓ-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO OESTE DO PARÁ - Ufopa, em exercício, no uso de suas
atribuições conferidas pela Portaria nº 426/GR-Ufopa, de 18 de junho de 2018, e pela delegação de competência que lhe
concede a Portaria nº 701, de 22 de novembro de 2018, torna público o edital de homologação do resultado final dos Processos
Seletivos Simplificados (PSS), abaixo identificados, para preenchimento de vagas de Professor Substituto do Magistério Superior,
em regime de 40 (quarenta) horas:

Edital nº 01, de 12 de Janeiro de 2019, publicado no DOU nº 11, Seção 3, página 93, em 16 de janeiro de 2019:
Tema: Arqueologia Histórica/ICS
Nome/Nota Final/Colocação
MARCELA NOGUEIRA DE ANDRADE - 8,18 - 1º
DANIELA APARECIDA FERREIRA - 7,47 - 2º
ADREA GIZELLE MORAIS COSTA BESEN - 6,63 - 3º
Edital nº 02, de 18 de janeiro de 2019, publicado no DOU nº 15, Seção 3, página 67, em 22 de janeiro de 2019:
Tema: Biologia Celular e Microbiologia/Campus de Oriximiná
Nome/Nota Final/Colocação
LÍGIA CRISTIANE GONÇALVES PONTES - 6,9 - 1º
GRENDA LEITE PEREIRA - 6,4 - 2º
DIEGO LEITE GUIMARÃES - 6,4 - 3º

GABRIELA BIANCHI DOS SANTOS

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada (pdf).

javascript:void()